
[bookmark: _GoBack]Цел на дознака: Надоместок за одржување на селекционерското право
Назив на примач: Буџет на Република Северна Македонија
Банка на примач:   Народна банка на Република Северна Македонија
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840_ _ _07774
Приходна шифра: 724185
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